PAGE

                                                                                                                         Проект

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

«О порядке установления цены земельных участков,
находящихся в собственности
муниципального образования город Нефтеюганск,

при заключении договора купли-продажи земельного участка

без проведения торгов»

В соответствии со статьей 39.3, с пунктом 3 части 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.04.2008 № 70-п «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты»,                руководствуясь статьями 19, 31 Устава города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Утвердить Порядок установления цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов, согласно приложению.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

                   С.Ю.Дегтярев
«____» ___________ 20__

№_____